ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТОМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 145

г. Томск

31     мая  2012 г.

                                  19-е собрание  V-го созыва

Об отмене Решения Думы Томского района от 06.06.2001 г. № 42 «О порядке обеспечения топливом граждан льготных категорий»
Рассмотрев разработанный прокурором Томского района, направленный на приведение в соответствие с законодательством муниципальной правовой базы, и представленный контрольно - правовым комитетом Думы Томского района проект решения, разработанный в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», руководствуясь статьями 50, 52, 54 и 59 Устава муниципального образования «Томский район»

Дума Томского района решила:

1. Отменить Решение Думы Томского района от 06.06.2001г.  № 42 «О порядке обеспечения топливом граждан льготных категорий».

2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания и опубликования  в газете «Томское предместье» и размещения на официальном сайте Томского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Думы Томского района.

Председатель Думы

Томского района

          Р.Р. Габдулганиев

Глава Томского района                                                                     В.Е. Лукьянов